PREFEITURA DE XEXÉU - COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 04/2021

O Município de Xexéu - PE, por intermédio do Pregoeiro Oficial deste Município, com

base na Lei nº 10.520/02, Decreto nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e

atualizações, com aplicação subsidiária às disposições da Lei nº 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis, torna público a realização do certame abaixo:

Processo Licitatório nº. 024/2021 - Pregão Eletrônico n.º 04/2021. Menor preço por

lote. CPL. Compras. Objeto: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios tais

como: açúcar, adoçante, biscoito, bolacha salgada, café em pó, leite em pó e margarina,

destinado a várias secretarias do Município de Xexéu - PE. Valor estimado: R$

80.569,91, conforme descrito no Edital e seus Anexos. Recebimento das propostas:

até as 14h00min do dia 21 de Junho de 2021. Início da Sessão de Disputa de Preços:

às 14h30min do dia 21 de Junho de 2021. Local: Site www.bnc.org.br. Para todas as

referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). A íntegra do edital

poderá ser obtida através do site acima ou através do e-mail: cpl@xexeu.pe.gov.br

(solicitações/envio das 08h às 13h em dias úteis). Informações na sala da CPL,

localizada na Av. Mário Melo, 40, Centro - Xexéu/PE. Informações complementares

através da Bolsa Nacional de Compras/BNC, Fone: 41 3557-2301 e/ou

Celular/WhatsApp: 41 99136-7677, e-mail: contato@bnc.org.br

Xexéu – PE, 08 de junho de 2021.

SAMUEL CÉZAR GOUVEIA

Pregoeiro

THIAGO GONÇALVES DE LIMA

Prefeito

http://www.bnc.org.br/
mailto:cpl@xexeu.pe.gov.br
mailto:contato@bnc.org.br